[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2014 № 37-р

п. Савино

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ивановской области от от 11.12.2013 N 104-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом Савинского муниципального района в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Савинского муниципального района р е ш и л:

Внести в решение Совета Савинского муниципального района от 19.12.2013 № 49-р следующие изменения:

1. В разделе 1:

1.1 в абзаце третьем цифру «192 904,56375» заменить цифрой «200 113,26375»;

1.2 в абзаце седьмом цифру «197 678,48323» заменить цифрой «205 049,64597»;

1.3 в абзаце одиннадцатом цифру «4 773,91948» заменить цифрой «4 936,38222».

2. В разделе 3:

2.1 в пункте 1 приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

2.2 в абзаце третьем пункта 2 цифру «165 368,86375» заменить цифрой «172 577,56375».

3. В разделе 4:

3.1 в абзаце первом приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

4. В разделе 5:

4.1 в пункте 1 приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

5. В разделе 6:

5.1 в абзаце первом приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).

6. В разделе 7:

6.1 в пункте 1 приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению);

6.2 в пункте 2 приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению).

Глава Савинского

муниципального района                                                       В.П. Матвиенко

О внесении изменений в решение Совета Савинского муниципального района от 19.12.2013 № 49-р «О бюджете Савинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»